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RB Arkitektur lanserar "Eco House" - ett ekologiskt designhus i 
samarbete med Willa Nordic 
 
¬Eco House innebär en helt ny typ av prefabricerat hus som kombinerar miljömedvetenhet 
med hög designgrad. Det nya typhuset har skapats för den designmedvetna familjen som vill 
leva ekologiskt till ett överkomligt pris. Villan i obehandlat trä byggs med en rad smarta 
lösningar utan att ge avkall på känslan av skräddarsydd design. 
 
- På marknaden för prefabricerade hus finns det inte något som Eco House i dag. För mig 
känns det rätt att samarbeta med Willa Nordic eftersom de värdesätter god arkitektur och 
levererar hus av hög kvalitet till rimligt pris, säger Rahel Belatchew Lerdell, prisbelönt arkitekt 
som ritat det nya huset åt Willa Nordic.  
 
Huset, inklusive taket, kläs helt i obehandlat trä utan färg som innehåller kemikalier och har 
tilltagen isolering i ytterväggar och tak för minimal energiförlust. Man har tagit speciell hänsyn 
till smart källsortering som gör det enkelt att återvinna i vardagen samt jobbat med 
förnyelsebara material och grönska som renar luften.  
 
Ett uterum, i form av en förlängd huskropp på ena kortsidan, fungerar som ett grönt rum med 
växtbeklädd pergola. Växtligheten skapar ett lummigt rum mellan ute och inne. I takt med att 
klängväxterna vandrar upp längs pergolans sidor ändrar huset karaktär och får en levande 
fasad klädd med löv där årstiderna återspeglas. Uterummet kan även utnyttja solenergin till 
husets uppvärmning. 
 
¬- Vi tycker att det ska vara enkelt och ekonomiskt att leva ekologiskt. Eco House ska 
representera den sunda livsstilen och underlätta för våra kunder i vardagen, samtidigt som 
det håller hög kvalitet och är snyggt. Att det är den erkänt skickliga arkitekten Rahel 
Belatchew Lerdell som ritat huset är mycket roligt, säger Anders Dahl, VD för Willa Nordic. 
 
Eco House har en genomtänkt planlösning som hushåller med markytan. Det är en 1,5-plans 
villa med 3,5 meter i takfotshöjd vars fyra sovrum är fördelade på 160 kvadratmeter. En 
öppen planlösning främjar samvaro samtidigt som det finns möjlighet att skapa avskildhet. 
Uppvärmningen sker i form av en frånluftsvärmepump. En centralt placerad kamin kan också 
bidra till uppvärmningen i hela huset. Tack vare Willa Nordics egenutvecklade 
tillverkningsprocess kan Eco House erbjudas till ett i sammanhanget överkomligt pris på 2,8 
miljoner kronor. 
 
Rahel Belatchew Lerdell har av tidningen Wallpaper utsetts till en av världens 101 mest 
spännande arkitekter 2007. Hon blev också av tidningen Residence utsedd till Årets Arkitekt 
genom att tilldelas Det Stora Formpriset 2006. Samarbetet med Willa Nordic innebär att hon 
står för design och ritning och Willa Nordic för produktionen. 
 



Om RB Arkitektur och Rahel Belatchew 
 
RB ARKITEKTUR AB är en arkitektbyrå som skapar samtida och innovativ arkitektur. Vi ser 
varje nytt projekt som en utmaning och söker alltid integrera teknik och ekologi med 
formgivning och rumsliga upplevelser. Projekten vi arbetar med sträcker sig från villor och 
fritidshus till bostäder, kontor och kommersiella lokaler. Våra kunder utgörs av såväl privata 
som offentliga uppdragsgivare. 
 
Rahel Belatchew, arkitekt MSA/SAR, DESA och grundare av RB Arkitektur AB är utbildad i 
Paris och Amsterdam och har sedan 1996 varit verksam som arkitekt i Paris, Luxemburg, 
Japan och Sverige. Sedan 2004 bedrivs RB ARKITEKTUR AB med Stockholm som bas. 
 
2006/2007 utsågs Rahel Belatchew till Årets arkitekt genom att tilldelas Det Stora 
Formpriset av Sveriges ledande designtidskrift Residence med motiveringen: "Vissa 
författare skriver om samma roman hela livet. (---) Och vissa arkitekter återvänder till samma 
former i en pågående greatest hits-kollektion. Rahel Belatchew tillhör inte dem. (---) Hennes 
arkitektur har det där svårfångade som man känner igen när man ser den - samtid. Rahel 
Belatchew ritar en samtid som håller länge." 
 
Under sommaren 2007 utsåg den internationella designtidskriften Wallpaper* RB Arkitektur 
till en av världens mest spännande arkitektbyråer i sin katalog Wallpaper* Architects 
Directory: 101 of the world's most exciting new architects. Wallpaper* lyfter fram RB 
Arkitekturs ambition att alltid identifiera det unika i varje enskilt projekt genom en noggrann 
analys av varje uppdrag. Det är genom denna approach som RB Arkitektur kan få fram en 
bred skala av uttryck och arkitektoniska lösningar (http://www.wallpaper.com/directory/293 ). 
 
"Jag skapar samtida arkitektur; mina projekt ska kännas aktuella, men hålla för evigheten. 
Arkitektur handlar inte bara om funktion utan lika mycket om upplevelse.", säger Rahel 
Belatchew. 
 
Mer om RB ARKITEKTUR finns på http://www.rbarkitektur.se/. 
 
För mer information, ritningar och bilder kontakta Rahel Belatchew på telefon 08-55 80 14 
14. 
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